
平素は碧海信用金庫刈谷幸町支店をご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、刈谷幸町支店は2024年10月15日(火)より刈谷支店内に移転して営業

いたします。 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りたく存じます。
なお、刈谷幸町支店は、移転後は店舗外ATMとしてご利用いただけます。
移転後もお手元の通帳、証書類は引き続きご利用いただけます。

また、店番や支店名、口座番号に変更はございません。
引き続き変わらぬご愛顧をいただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。

51

23

知立市図書館

刈谷幸町支店の移転のお知らせ

（刈谷支店 店舗内営業）

移転日 2024年10月15日(火)

移転先
碧海信用金庫 刈谷支店内

2024年6月現在

刈谷市新栄町6丁目43番地
TEL : 0566-21-3461  FAX : 0566-22-0349

※営業時間 9:00～11:30、12:30～15:00

豊田自動織機
本社

知立南支店刈谷幸町支店

アイシン
本社

刈谷支店

※刈谷幸町支店から西へ約2.3km

至 名古屋

店舗外ATMとして
ご利用いただけます


